

供应商	商品名称	规格型号	单价（元）	数量	合价（元）	服务要求
北京中科汇发科技有限公司	视频管理服务器	VS-VM7600@HG V4	52820.00	1	52820.00	满足招标文件要求
	告警服务器	VS-BSP9500-A S@HG	47120.00	1	47120.00	满足招标文件要求
	热成像双光谱测温筒 型摄像机	TIC-S2A32-IR @TP-F7-4F6-C A-VD2	1980.00	172	340560.00	满足招标文件要求
	温湿度传感器	JWST-10W1	610.00	172	104920.00	满足招标文件要求
	视频存储	VX1848-V3@H	170012.00	3	510036.00	满足招标文件要求
	良乡中区综合南楼一 层机房气体灭火系统 （气体灭火）	GQQ40/2.5-ZT Q-I	82000.00	1	82000.00	满足招标文件要求
	良乡西区公寓 B1 层 机房气体灭火系统 （气体灭火）	GQQ70/2.5-ZT Q-I	90000.00	1	90000.00	满足招标文件要求
	良乡东区图书馆一层 机房气体灭火系统 （气体灭火）	GQQ90/2.5-ZT Q-I	102000.00	1	102000.00	满足招标文件要求
	阜成路西区综合楼五 层机房气体灭火系统 （气体灭火）	GQQ90/2.5-ZT Q-I	104000.00	1	104000.00	满足招标文件要求
	钢质甲级防火门	FM/TbS-1429- A1.5-1-b	1543.31	1	1543.31	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429- A1.5-1-b	1590.08	1	1590.08	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429- A1.5-1-b	1878.48	1	1878.48	满足招标文件要求
		FM/TbS-2929- A1.5-2-b	1792.74	1	1792.74	满足招标文件要求
		FM/TbS-2929- A1.5-2-b	1457.57	1	1457.57	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429- A1.5-1-b	1473.16	1	1473.16	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429- A1.5-1-b	1862.89	1	1862.89	满足招标文件要求
		FM/TbS-2929- A1.5-2-b	2416.3	1	2416.30	满足招标文件要求
		FM/TbS-2929- A1.5-2-b	2182.46	1	2182.46	满足招标文件要求
		FM/TbS-2929- A1.5-2-b	1574.49	1	1574.49	满足招标文件要求

[illegible]

		A1.5-1-b				要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1745.97	1	1745.97	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1707	1	1707.00	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1707	1	1707.00	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1582.29	1	1582.29	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1403.01	1	1403.01	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1613.46	1	1613.46	满足招标文件要求
		FM/TbS-1429-A1.5-1-b	1496.55	1	1496.55	满足招标文件要求

	综合布线	632721	990.00	50	49500.00	满足招标文件要求
	系统集成	定制	132000.00	1	132000.00	满足招标文件要求